

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 4230/2021</div><div>Licitação: 107/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</div></div>									
61	01-36-0874	Tube de látex 200 15M	LEMGRUBER	PCT	10,000	0,0000	25,2500	252,50	Venceu
62	01-36-0875	Tube de látex 204 15M	LEMGRUBER	PCT	10,000	0,0000	67,5000	675,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			927,50	
<div><div>Nr. do Processo: 4230/2021</div><div>Licitação: 107/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 1697 - CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA</div></div>									
3	01-36-0450	Conjunto Escova-Esponja 2% Clorexidine.	VIC PHARMA	UN	4.200,000	0,0000	2,1700	9.114,00	Venceu
4	01-36-0296	Dreno p/ sucção	VITALSUC	UN	20,000	0,0000	20,7500	415,00	Venceu
17	01-36-0661	FIO CATGUT CROMADO 0 C/A 1/2 CX C 24 UNID	TECHNOFIO	CX	30,000	0,0000	109,0500	3.271,50	Venceu
19	01-36-0866	Fio CATHUT CROMADO N 4.0 C/A 1/2-CX C/24	TECHNOFIO	CX	30,000	0,0000	110,6000	3.318,00	Venceu
40	01-36-0165	Luva cirurgica esteril 6.5	NEW HAND	PCT	1.600,000	0,0000	1,2700	2.032,00	Venceu
41	01-36-0166	Luva cirurgica esteril 7.0	NEW HAND	PCT	3.900,000	0,0000	1,2700	4.953,00	Venceu
42	01-36-0167	Luva cirurgica esteril 7.5	NEW HAND	PCT	3.450,000	0,0000	1,2700	4.381,50	Venceu
45	01-36-0195	Máscara tipo bico de pato nº 95	LIFE PROTECT	UN	21.900,000	0,0000	1,5700	34.383,00	Venceu
58	01-36-0208	Seringa descartável de 5 ml	SR	UN	35.500,000	0,0000	0,1798	6.382,90	Venceu
60	01-36-0248	Termômetro digital	GTECH	UN	131,000	0,0000	14,6000	1.912,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					70.761,000			70.163,50	
<div><div>Nr. do Processo: 4230/2021</div><div>Licitação: 107/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
2	01-36-0310	Compressa de gaze estéril 7,5 x 7,5 - pct c/ 10	AMERICA	PCT	202.300,000	0,0000	0,3800	76.874,00	Venceu
6	01-36-0300	Equipo duas vias/ polifix	DESCARPACK	UN	20.000,000	0,0000	0,7400	14.800,00	Venceu
9	01-36-0863	Equipo p/ nutrição enteral gravitacional comum	DESCARPACK	UN	2.000,000	0,0000	1,0200	2.040,00	Venceu
34	01-36-0160	Lâmina de bisturi nº 11 cx com 100	MAXICOR	CX	70,000	0,0000	31,2000	2.184,00	Venceu
43	01-36-0168	Luva cirurgica esteril 8.0	LIFEPLUS	PCT	1.800,000	0,0000	1,2800	2.304,00	Venceu
44	01-36-0169	Luva cirurgica esteril 8.5	LIFEPLUS	PCT	50,000	0,0000	1,2800	64,00	Venceu
50	01-36-0464	SCALP Nº 19 CX COM 100	DESCARPACK	CX	50,000	0,0000	25,6000	1.280,00	Venceu
51	01-36-0465	SCALP Nº 21 CX COM 100	DESCARPACK	CX	100,000	0,0000	25,6000	2.560,00	Venceu
52	01-36-0466	SCALP Nº 23 CX COM 100	DESCARPACK	CX	100,000	0,0000	25,6000	2.560,00	Venceu
53	01-36-0467	SCALP Nº 25 CX COM 100	DESCARPACK	CX	50,000	0,0000	25,5100	1.275,50	Venceu
54	01-36-0468	SCALP Nº 27 CX COM 100	DESCARPACK	CX	50,000	0,0000	25,6000	1.280,00	Venceu
55	01-36-0206	Seringa descartável de 10 ml	INJEX	UN	30.200,000	0,0000	0,3600	10.872,00	Venceu
56	01-36-0529	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML	INJEX	UN	30.000,000	0,0000	0,5500	16.500,00	Venceu
57	01-36-0207	Seringa descartável de 3 ml	INJEX	UN	45.000,000	0,0000	0,1900	8.550,00	Venceu
59	01-36-0670	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML	INJEX	UN	200,000	0,0000	2,3700	474,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					331.970,000			143.617,50	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 4230/2021</div><div>Licitação: 107/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6231 - MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HO</div></div>									
10	01-36-0864	Equipo p/ transfusão de sangue.		UN	500,000	0,0000	2,9000	1.450,00	Venceu
32	01-36-0872	Fio seda 3.0 c/a 3/8- cx c/24	TECHNOFIO	CX	20,000	0,0000	52,5000	1.050,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					520,000			2.500,00	
<div><div>Nr. do Processo: 4230/2021</div><div>Licitação: 107/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6288 - RM3 COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS VETERI</div></div>									
8	01-36-0302	Equipo microgotas	SOLIDOR	UN	2.000,000	0,0000	1,6800	3.360,00	Venceu
11	01-36-0174	Esparadrapo - Rolo 10 cm x 4,5	UNIQMED	UN	30.000,000	0,0000	9,0000	270.000,00	Venceu
23	01-36-0146	Fio nylon nº 0 c/a 3/8 cx c/24 unid	TECHNOFIO	CX	50,000	0,0000	36,9000	1.845,00	Venceu
24	01-36-0147	Fio nylon nº 2.0 c/a 3/8 c/ 24 unid	TECHNOFIO	CX	50,000	0,0000	36,7000	1.835,00	Venceu
25	01-36-0148	Fio nylon nº 3.0 c/a 3/8 c/ 24 unid	TECHNOFIO	CX	60,000	0,0000	37,7900	2.267,40	Venceu
26	01-36-0594	FIO NYLON Nº 4.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	60,000	0,0000	37,7900	2.267,40	Venceu
27	01-36-0595	FIO NYLON Nº 5.0 C/A 1/2 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	30,000	0,0000	37,7900	1.133,70	Venceu
46	01-36-0669	PROPÉS DESCARTÁVEIS c/ 100	HNDESC	PCT	100,000	0,0000	9,4100	941,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32.350,000			283.649,50	
<div><div>Nr. do Processo: 4230/2021</div><div>Licitação: 107/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6314 - M.R. HOSPITALAR LTDA</div></div>									
5	01-36-0299	Equipo bureta p/ administração de medicamentos	DESCARPACK	UN	500,000	0,0000	6,3400	3.170,00	Venceu
7	01-36-0497	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	SOLIDOR	UN	20.000,000	0,0000	1,0800	21.600,00	Venceu
33	01-36-0323	Fita autoclave 19 mm x 30 m rolo	CIEX	ROLO	380,000	0,0000	2,7300	1.037,40	Venceu
35	01-36-0873	Lamina de bisturi n 15 cx c / 100	DESCARPACK	CX	70,000	0,0000	30,3400	2.123,80	Venceu
36	01-36-0426	LAMINA DE BISTURI N °20 CX COM 100	DESCARPACK	CX	70,000	0,0000	32,5000	2.275,00	Venceu
37	01-36-0162	Lâmina de bisturi nº 21 cx com 100	DESCARPACK	CX	70,000	0,0000	32,9900	2.309,30	Venceu
38	01-36-0427	LAMINA DE BISTURI N °22 CX COM 100	DESCARPACK	CX	70,000	0,0000	30,3000	2.121,00	Venceu
39	01-36-0428	LAMINA DE BISTURI N °23 CX COM 100	DESCARPACK	CX	70,000	0,0000	30,3000	2.121,00	Venceu
63	01-36-0255	Tubo endotraqueal c/ balão 3,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,0700	507,00	Venceu
64	01-36-0256	Tubo endotraqueal c/ balão 4,0	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,3500	535,00	Venceu
65	01-36-0257	Tubo endotraqueal c/ balão 4,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	4,9700	497,00	Venceu
66	01-36-0258	Tubo endotraqueal c/ balão 5,0	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	4,9700	497,00	Venceu
67	01-36-0259	Tubo endotraqueal c/ balão 5,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,2500	525,00	Venceu
68	01-36-0260	Tubo endotraqueal c/ balão 6,0	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,2000	520,00	Venceu
69	01-36-0261	Tubo endotraqueal c/ balão 6,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu
70	01-36-0262	Tubo endotraqueal c/ balão 7,0	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,2500	525,00	Venceu
71	01-36-0263	Tubo endotraqueal c/ balão 7,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,1500	515,00	Venceu
72	01-36-0480	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 8,0	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
73	01-36-0481	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO 8,5	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.330,000			42.438,50	

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 4230/2021

Licitação: 107/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6321

- MICROSUTURE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPOR

12	01-36-0185	Fio ácido poliglicolico 0 c/a 1/2	MICROSUTURE	CX	20,000	0,0000	132,0000	2.640,00	Venceu
13	01-36-0307	Fio ácido poliglicolico 1.0 c/ a 1/ 2	MICROSUTURE	CX	20,000	0,0000	132,0000	2.640,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40,000			5.280,00	

Nr. do Processo: 4230/2021

Licitação: 107/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6322

- PRODUTOS CIRURGICO SERRA DA ESTRELA LTDA

1	01-36-0290	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm pacote com 500	LINA	PCT	930,000	0,0000	13,7500	12.787,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					930,000			12.787,50	

São José do Vale do Rio Preto, 9 de Dezembro de 2021.